Ofício GP. Nº. 330/2007

Botucatu, 24 de abril de 2007.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos nºs. 370/2007, de autoria do Vereador Carlos Trigo; 371/2007, de autoria dos Vereadores Prof. Varoli e Josey; 372/2007, de autoria do Vereador Prof. Varoli; 373/2007, de autoria do Vereador Josey; 374/2007, de autoria dos Vereadores Cula, Carlos Trigo, Prof. Gamito e Prof. Caldas; 376/2007 e 378/2007, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Cula, Josey e Carlos Trigo; 377/2007, de autoria dos Vereadores Prof. Gamito, Cula, Josey e Prof. Varoli; 379/2007, 380/2007, 381/2007, 382/2007 e 383/2007, de autoria do Vereador Reinaldinho; 386/2007, 387/2007 e 398/2007, de autoria do Vereador Lelo Pagani; 389/2007, 390/2007 e 399/2007, de autoria do Vereador Caldas; 391/2007 e 392/2007, de autoria do Vereador Lourenção  e 393/2007, 394/2007, 395/2007, 396/2007 e 397/2007, de autoria do Vereador Ademir Florian, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor Prefeito

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu - SP